

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA,

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą: **„Przebudowa, rozbudowa i remont budynku Instytutu Historycznego Uniwersytetu Wrocławskiego przy ul. Szewskiej 49 we Wrocławiu - Etap IIc i IId obejmujące skrzydło Wschodnie oraz część Północnego, fragment pomiędzy klatkami K/1 i K/3.”**

I. Uniwersytet Wrocławski, jako Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły od Wykonawców następujące pytania, na które udziela się odpowiedzi w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych:

Pytanie 1:

W projekcie "5.A - rzut II pietra" następująca uwaga "projektowana pochylnia w miejsce obecnych schodów granitowych do realizacji po wykonaniu spocznika +8,9 za drzwiami F4. W projekcie konstrukcyjnym brak wyżej wymienionej pochylni.

Odpowiedź 1:

Wykonanie pochylni nie wymaga rysunków konstrukcji. Pochylnie należy wykonać z warstw posadzkowych.

Pytanie 2:

Zgodnie z opisem technicznym konstrukcji pkt. 8.2.1.2.f. "Wymagane jest aby podłoże gruntowe poniżej fundamentów, które nie spełnia parametrów geotechnicznych warstw nośnych Ia, Ib należy wzmocnić metodą iniekcji". Na rysunku K-1d wskazano jedynie miejsca wykonania iniekcji powyżej istniejących fundamentów (iniekcja pod projektowanym rusztem). Proszę więc o jednoznacznie wskazanie fundamentów istniejących pod którymi należy wykonać iniekcję. Czy może są to te same miejsca?

Odpowiedź 2:

Iniekcję należy wykonać pod projektowanym rusztem.

Komisja przetargowa
PRZEWODNICZĄCA

mgr Gabriela Kantecka

